alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve 
HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO /INEXIGIBILIDADE Nº 
004/2025FMSIN: 

OBJETO: locação do imóvel situado na Rua Orlando Batista, 334, no Centro desta Cidade, com 
área total de 178,56m² (cento e setenta e oito e cinquenta e seis metros quadrados), composto por 
5 cômodos, e 02 banheiros, para funcionamento da Secretária de Saúde, para atender as demandas 
da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 

CONTRATADO: JOSE ANTONIO OLIVEIRA DE ARAUJO, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas 
sob o n° 498.191.516‐20 e portador do RG. n° 030.794.421‐12 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua 

Maximiano Bispo, S/N, Bairro Centro, Souto Soares‐Ba, CEP: 46.990‐000 

VALOR GLOBAL: R$ 9.600 (nove mil e seiscentos reais). 
VIGENCIA DO CONTRATO: 08/01/2025 a 31/12/2025. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas 
a torna-lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas 
autoridades que procederam ao reconhecimento e à homologação acima.

[...]

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Inexigibilidade nº 004/2025FMSIN 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Locação do imóvel situado na Rua Orlando Batista, 334, no Centro desta Cidade, com área total de 
178,56m² (cento e setenta e oito e cinquenta e seis metros quadrados), composto por 5 cômodos, e 02 banheiros, 
para funcionamento da Secretária de Saúde, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, deste 
Município. 
Contratado: JOSE ANTONIO OLIVEIRA DE ARAUJO, inscrito no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
498.191.516-20 e portador do RG. n° 030.794.421-12 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua Maximiano Bispo, 
S/N, Bairro Centro, Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Homologação/Ratificação: 08/01/2025. 
Data Homologação/ Ratificação: 08 de Janeiro de 2025. 
Gestora do Fundo: Selma Vieira de Souza 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 004/2025LI-FMS - Processo de Inexigibilidade nº 004/2025FMSIN